ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, назначенных постановление администрации Филипповского сельского поселения № 52 от 19.10.2018

с. Филиппово                                                                                                      23.11.2018

Присутствовали:
Глава Филипповского сельского поселения, депутаты сельской Думы, представители администрации сельского поселения, жители поселения в количестве 14 человек.

Публичные слушания открыл Козьминых Александр Аркадьевич – глава муниципального образования Филипповское сельское поселение, и огласил тему публичных слушаний, инициатора их проведения – главу администрации Филипповского сельского поселения, предложения по времени выступления участников заседания, представила себя и секретаря заседания – ведущего специалиста администрации Филипповского сельского поселения – Князеву Светлану Леонидовну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

По вопросу повестки дня слушали:
Порубову Анну Николаевну, специалиста администрации Филипповского сельского поселения, которая внесла предложение по принятию изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.
        Присутствующие поддержали предложение Порубовой А.Н.

Составлен итоговый документ публичных слушаний, в который вошли рекомендации, и предложения Порубовой А.Н. по принятию изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.
В ходе проведения публичных слушаний от других присутствующих лиц предложений и рекомендаций по внесению изменений в проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области не поступило.
Ведущий подвел итоги публичных слушаний с учетом высказанных мнений, рекомендуя сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Ведущий публичных слушаний  ________________/  А.А.Козьминых/
Секретарь публичных слушаний _______________/   С.Л.Князева/